terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002TP/2020
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços
de nº 002/2020, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para realizar serviços de manutenção
preventiva e corretiva nos Prédios e Logradouros Públicos deste Município, conforme a necessidade e ordens de
serviços dos respectivos serviços necessários identificados à época, no dia 15/04/2020, às 08:30.Informações
através do e-mail: cabcopel@gmail.com. Cabaceiras do Paraguaçu, 31 de Março de 2020–Marcos Vinicius Mariano
da Silva.  Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00D91A57E573D449295D554827BE30DF

		2020-04-03T14:14:05-0300